
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

aesoreción lo. 97,1.1.1. 1992_8 

ECON. GILBEETO KOVOA MONTALVO Ñ - 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS (E) Mesco 

CONSTDERANDO: 7 14 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 
la escritura plíblica de aumento de capital y reforma de estatutos 
da la conpañía EMPRESA DE SEGURIDAD EMSECOR S.A. otorgada ante el 
Notario Décimo Cuarto del cantón Quito el 18 de fulto de 1997 
con la selicitud para se aprobación; 

QUE los Departamenton de luspección y Control; y, Jurídico 
de Compañías y de Valores, usdiante samerandos Mos. SC. 1C.1C1,97.459 
de 22 de julio de 1997 y DJCY,97,1615 úe 12 de agosto de 1997, han 
emitido ínforaes favorables pera la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas uedíaate 2lesolación 
No. ADM-97308 de 8 de agosto de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía EMPRESA DE SEGURIDAD EMSECOR S.A. en los 
téralnos constantes de la referida escrítura, 

ARTICULO SEGUNDO. — BISPOMER que el Notario Décimo Cuarto del cantón 
Quito tone note al mergen de las ustrices de la escritura píblica 
que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenído 
de la presente Resolación; y sisnte en les copiss las raroenes 
respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPWER que el Regístrador Mercantil del cantón 
Quitos inscriba la escritura y esta Reselución; tome nota de tal 
inscripción al nuargen de la constitución, y siente en las copias 
las razones del cunpliniento de lo dispuesto en este Artículo. 

ARTÍCULO CUARTO, -— DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, por una vez, en mo de los periódicas de mayor 
cireslación en Quito. 

COMINIQUESE.- DADA y firmada e Quito, 14 ALU, 1997, 

  

  

  
     


